
LAHDEN AMMATTIKORKEAKOULUN STIPENDIRAHASTO 
 
Lahden ammattikorkeakoulun stipendirahasto on perustettu tukemaan ammattikorkea-
koulun opiskelijoiden opintoja, soveltavaa tutkimusta tai taiteellista toimintaa. Rahasto 
vastaanottaa lahjoituksia ja testamentteja, myöntää apurahoja ja stipendejä 
ammattikorkeakoulun piirissä harjoitettavaan soveltavaan tutkimustyöhön, opintoihin ja 
taiteelliseen toimintaan. 
 
LAHJOITUKSET 
Yritykset, yhteisöt ja yksityiset henkilöt voivat tehdä rahastolle lahjoituksia. Saaduista 
lahjoituksista käytetään 5 % rahaston peruspääoman kartuttamiseen, 75 % lahjoittajan 
ilmoittaman koulutusalan tutkimustyöhön tai opintojen tukemiseen sekä 20 % korkea-
koulun stipendirahaston yleisiin stipendeihin.  
 
Lahjoituksen voi tehdä maksamalla lahjasumman rahaston pankkitilille ja toimittamalla 
rahastolle lahjakirjan. Lahjakirjalomakkeita on saatavissa ammattikorkeakoulusta stipendi-
rahaston asiamieheltä. Rahasto antaa lahjoittajalle tarvittaessa tositteen verotusta varten. 
 
APURAHOJEN JA STIPENDIEN HAKEMINEN 
Apurahat ja stipendit julistetaan haettavaksi kerran vuodessa, huhtikuun loppuun men-
nessä. Julistaminen tapahtuu ilmoitustaulujen ja tiedotteiden kautta. Julistettaessa voidaan 
vuosittain painottaa joitain osa-alueita, joilta stipendejä myönnetään. 
 
Vuonna 2012 hakemuksia käsitellään neljä kertaa vuodessa. Hakuaikaa on helmi-, huhti-, 
syys- ja marraskuun loppuun asti. Hakemukset käsitellään maalis-, touko-, loka- ja 
joulukuun aikana.  
 
Stipendirahaston asiamieheltä on saatavissa apurahan hakemuslomakkeita. Kaikki yli 1000 
euron apurahat ja stipendit ilmoitetaan verottajalle. 
 
1) Opinnäytetyöapurahat 
Apurahoja myönnetään alan koulutuspäällikön suosituksen perusteella yleishyödylliseen 
soveltavaan tutkimukseen. 
 
2) Muut apurahat ja stipendit 
Apurahoja myönnetään opintoihin, soveltavaan tutkimukseen ja taiteelliseen toimintaan 
sekä niihin liittyviin matkoihin ja julkaisutoimintaan. Tunnustusluonteisia stipendejä myön-
netään ansiokkaista opintosuorituksista ja opinnäytetöistä. Rahasto voi myöntää 
tunnustuspalkinnon myös Lahden ammattikorkeakoulun toimintaa edistävistä ansioista. 
 
 
ASIAMIES JA YHTEYSTIEDOT 
Rahaston asiamiehenä ammattikorkeakoululla toimii Sari Soikkeli, puh. 050 502 0630. 
http://www.lamk.fi/opintoasiat/apurahat/ 
 
Postiosoite Lahden ammattikorkeakoulu/Stipendirahasto 

PL 214, 15101 LAHTI 
Käyntiosoite Kirkkokatu 27, 4 krs. Lahti 
 
 
 
 
 
 


